乐职院办〔2014〕3号

关于2014年暑假值班工作安排的通知
院属各系（部）、处（室）：

现将2014年暑假值班工作安排通知如下：

一、暑假期间，学院带班领导和值班中层领导全面负责学院的值班工作。各系部、保卫处值班人员要坚守岗位，保持通讯联络畅通，重大紧急情况应第一时间报告值班领导。

二、院直机关各部门根据工作需要安排人员值班，因急事需限时办理的由值班人员通知有关处室领导办理。

三、后勤处要加强学院水电气管理，做好学院雷雨季节的防汛减灾工作，保卫处要加强对全院值班情况的检查、督查工作，做好假期校园的安全稳定工作。

特此通知

附件：2014年暑期值班安排表

乐山职业技术学院办公室

2014年7月10日

	乐山职业技术学院院长办公室              2014年7月10日印发

2014年暑假领导值班安排

	时    间
	带班领导
	联系电话
	时    间
	值班中层
	联系电话

	7.19—7.23
	蹇  路
	13508150445
	7.19—7.20
	黄晓莉
	18908138516

	7.24—7.28
	薛建平
	18808138899
	7.21—7.22
	杨新明
	13808138856

	7.29—8.3
	陈芝海
	18981301190
	7.23—7.24
	李  萍
	13981393933

	8.4—8.8
	陈元进
	13808130761
	7.25—7.26
	杨  兵
	13508130510

	8.9—8.13
	胡泽君
	13508137308
	7.27—7.28
	石建华
	13881384662

	8.14—8.18
	雷  永
	18990600726
	7.29—7.30
	徐筱跃
	13608130126

	8.19—8.23
	刘  忠
	13378102468
	7.31—8.1
	叶宏光
	13540903399

	8.24—8.28
	陈国银
	13309032198
	8.2—8.4
	苟安经
	13990678755

	8.5—8.7
	王树刚
	13096408671

	8.8—8.10
	宋利斌
	13981350942

	8.11—8.13
	郭  蓬
	18908133737

	8.14—8.16
	何正东
	13508137058

	8.17—8.19
	罗宣祝
	13096051026

	8.20—8.22
	肖  旭
	13981377444

	8.23—8.25
	刘冀永
	13006403372

	8.26—8.28
	熊  振
	13508150618

2014年暑假院长办公室值班安排

	值班时间
	值班人员
	联系电话

	7.19—7.29
	唐智鑫
	2273213   18981385460

	7.30—8.8
	刘  佳
	  2273213   18080663839

	8.9—8.18
	钟  翼
	2273213   13541925350

	8.19—8.28
	龚  涛
	2272969   18981393830

传真：0833—2272364

值班人员负责：接听电话、传真、用印、党政网及教育厅电子政务平台收文处理、文件处理等工作。值班人员要坚守岗位，认真履行值班工作职责，重要、紧急事项及时报告办公室领导。
2014年暑假综合档案室值班安排

	值班时间
	值班人员
	联系电话

	7.19—8.8
	岳全华
	2273230  13320919239

	8.9—8.28
	朱  红
	2273230  18981385260

2014年暑假驾驶员值班安排

	值班时间
	值班人员
	联系电话

	7.19—7.24
	赵  强
	18990627690

	7.25—7.29
	叶志勇
	13981302086

	7.30—8.3
	丁茂生
	15883390056

	8.4—8.8
	朱铁雁
	13547211233

	8.9—8.13
	熊文勤
	13551672977

	8.14—8.18
	吴  坤
	15983387700

	8.19—8.23
	赵  全
	13881369363

	8.24—8.28
	鲁京川
	13281446462

值班期间车辆由学院带班领导或值班中干安排，非值班时间驾驶员要保持电话畅通，以便统筹安排公务用车和处理突发事件，未经办公室同意派车，一切后果由驾驶员自负。

信息中心2014年暑假值班安排

	值班时间
	值班人员
	联系电话

	7.18-7.28
	苟安经
周  平
	13990678755

18080639966

	7.29-8.8
	鲍学东
周  平
	15228179400

18080639966

	8.9-8.20
	向  宁
周  平
	18011663852

18080639966

	8.21-8.28
	苟安经
毛乐琦
	13990678755

13890699491

	保卫处2014年暑假值班安排

	值班时间
	保卫处
	斑竹湾

校区
	新村

校区
	肖坝

校区
	白塔街

校区
	城北

校区

	值班

电话
	值 班
电 话
	值 班

电 话
	值 班

电 话
	值 班
电 话
	值 班

电 话

	2272484
	2272236
	2131485
	2274119
	2152959
	2190750

	值班

人员
	值班人员
	值班

人员
	值班

人员
	值班人员
	值班

人员

	7.19- 7.20
	李碧仁
	黄荣
	冉飞
	黄泽良
	帅公元
	李建华

	7.21-7.27
	丁焌
	杨培德
	徐波
	刘科
	严勇
	陈德强

	7.28-8.3
	张清祥
	黄荣
	冉飞
	黄泽良
	帅公元
	李建华

	8.4-8.10
	何正东
	杨培德
	徐波
	刘科
	严勇
	陈德强

	8.11-8.17
	李兴虎
	黄荣
	冉飞
	黄泽良
	帅公元
	李建华

	8.18-8.24
	李碧仁
	杨培德
	徐波
	刘科
	严勇
	陈德强

	8.25-8.28
	丁焌
	黄荣
	冉飞
	黄泽良
	帅公元
	李建华

	说明：1、因公因事公差、请假、排后值班人员值班时间向前推移；
      2、值班要求按保卫处的值班规定执行。
值班人员联系电话

	何正东：13508137058      李兴虎：13006408658      黄  荣：13320915618

	丁  焌：18981393199      张清祥：13990609101      杨培德：18981386486

	冉  飞：13036458538      徐  波：13281308110      帅公元：18981390651

	李建华：13990607389      陈德强：13678332313      严  勇：13679611605

	黄泽良：13881378208      刘  科：18990652824      李碧仁：15182296669

白塔街校区2014年暑假值班安排

	值班时间
	值班人员
	联系电话

	7.19-7.23
	张知贵
	15182296668

	7.24-7.28
	谯时文
	13881329987

	7.29-8.3
	马润海
	13881376256

	8.4-8.8
	陈晓露
	13320916676

	8.9-8.13
	封家福
	13540567562

	8.14-8.18
	史良俊
	13981333883

	8.19-8.23
	郑  平
	15348139901

	8.24-8.28
	杨  莉
	18228346692

基础公共课程部2014年暑假值班人员安排

	值班人员
	值班时间
	联系电话

	徐志红

逯春梅
	7月19日—7月25日
	2272228   15983396663
2272580   18990678686

	张  恩

王文花
	7月26日—8月1日
	2273431   13340915258

2272546   18990606822

	李  澍

彭  艳
	8月2日—8月8日
	2272331   13990678626

2272580   18683335977

	徐志红

李剑虹
	8月9日—8月15日
	2272228   15983396663
2272228   18781392912

	张  恩

刘爱华
	8月16日—8月22日
	2273431   13340915258

2272546   15883376466

	李  澍

徐  红
	8月23日—8月28日
	2272331   13990678626
2272580   13908135803

新村校区2014年暑假值班安排

	值班时间
	值班人员
	联系电话

	7.19—7.22
	何加健  王峻峰
	18908139530 13508130684

	7.23—7.24
	何加健  潘  娟
	18908139530 18283601716

	7.25—7.26
	何加健  刘永生
	18908139530 15082247638

	7.27—7.28
	黄剑波  张  瑶
	13698386693 15183398969

	7.29—7.30
	黄剑波  胡  杨
	13698386693 13808139331

	7.31—8.1
	黄剑波  刘诗姸
	13698386693 18384660128

	8.2—8.3
	李忠东  陈瑞祥
	15348139915 13890616868

	8.4—8.5
	李忠东  吴  涛
	15348139915 15308134400

	8.6—8.7
	李忠东  刘  海
	15348139915 13518233079

	8.8—8.9
	张学河  李孟文
	13808139569 13038130985

	8.10—8.11
	张学河  张知青
	13808139569 13281303052

	8.12—8.13
	张学河  程  山
	13808139569 18728811528

	8.14
	张学河  陈  雄
	13808139569 15883355833

	8.15
	唐  勇  陈  雄
	13990611780 15883355833

	8.16
	唐  勇  周晓红
	13990611780 18981399859

	8.17—8.18
	 唐  勇  刘锡辉
	13990611780 13508154950

	8.19—8.20
	唐  勇  陈建波
	13990611780 13320919290

	8.21
	 唐  勇  卿  熠
	13990611780 18908139565

	8.22
	易新忠  卿  熠
	15308138006 18908139565

	8.23—8.24
	易新忠  周书来
	15308138006 18283310256

	8.25—8.26
	易新忠  王静亨
	15308138006 18981395367

	8. 27—8.28
	易新忠  黄  春
	15308138006 13320926800

新能源工程系2014年暑期值班安排

	值班时间
	值班人员
	值班电话

	7月19-25日
	王  丽

王晓忠
	13698396084

13990644542

	7月26-31日
	王  丽

杨莉频
	13698396084

18784578936

	8月1-5日
	邓  丰

陆丽红
	13618188456

13006401681

	8月6-10日
	邓  丰

张微义
	13618188456

13568449866

	8月11-15日
	路喜苓

涂  红
	13056631754

13908136201

	8月16-20日
	路喜苓

吴正勇
	13056631754

15182296658

	8月21-25日
	张  勇

韩一鸣
	13508152988

13881309880

	8月26-28日
	张  勇

谢  毅
	13508152988

18283601718

办公室电话：2272312，2272742，2272947

	值班时间
	值班负责人
	联系电话
	值班人员
	联系电话

	7.19-7.27
	杨雷彬
	13890648201
	张素芬
刘建伟
	13981323279
13990644540

	7.28-8.3
	朱文彬
	13508150103
	李玲平
熊  伟
	13398253038
15508338530

	8.4-8.10
	游  波
	13981320773
	刘建伟

李玲平
	13990644540

13398253038

	8.11-8.20
	何晓明
	13890373499
	熊  伟

王道康
	15508338530

18081322016

	8.21-8.28
	罗  贤
	15808339066
	王远祥

赵勇(小)
	18048811463

13508152891

电子信息工程系2014年暑假值班安排
机电工程系2014年暑假值班安排

	值班时间
	值班负责人
	联系电话
	值班人员
	联系电话

	7.19-7.27
	杜  领
	13608130923
	王萍
	13183636958

	武宇
	18990637872

	7.28-8.10
	蒋易强
	15196438841
	徐斌
	13158853302

	刘学权
	15983389908

	8.11-8.17
	曾  涛
	13981306030
	吕麟
	13547212808

	王刚
	13547212952

	8.18-8.28
	胡文杰
	18080668073
	韩炼
	13540561256

	张阳军
	18283601701

PAGE
5